
Apartmány Nova Lake

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

MEZONETOVÝ APARTMÁN S BALKONEM

6 osob 2 600 Kč/noc

4 osoby 2 400 Kč/noc

MEZONETOVÝ APARTMÁN

4 osoby 2 200 Kč/noc

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN S TERASOU

4+1 osoby 2 200 Kč/noc

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN S TERASOU

3+2 osoby 2 200 Kč/noc

Letní sezona - ceny

MEZONETOVÝ APARTMÁN S BALKONEM

6 osob 19 200 Kč/týden

4 osoby 17 900 Kč/týden

MEZONETOVÝ APARTMÁN

4 osoby 16 700 Kč/týden

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN S TERASOU

4+1 osoby 16 700 Kč/týden

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN S TERASOU

3+2 osoby 16 700 Kč/týden



Období mimo sezónu - ceny

MEZONETOVÝ APARTMÁN S BALKONEM

6 osob 2 050 Kč/noc

4 osoby 1 900 Kč/noc

MEZONETOVÝ APARTMÁN

4 osoby 1 600 Kč/noc

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN S TERASOU

4+1 osoby 1 600 Kč/noc

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN S TERASOU

3+2 osoby 1 600 Kč/noc

Kompletní ceník naleznete na stránkách www.apartmanynovalake.cz

Slevy:

Nabízíme výhodné balíčky (ubytování + skipas Hochficht)!!!

Kompletní ceník výhodných balíčků naleznete na našich internetových stránkách: www.

apartmanynovalake. cz

Pro akční nabídku si napište na info@apartmanynovalake.cz

Další informace:

Cena zahrnuje:

pronájem apartmánu, spotřebu energií, parkovací místo, ložní prádlo, ručníky, hygienické vybavení, TV, Wi-

fi připojení • závěrečný úklid • při pobytu delším než 7 nocí ZDARMA výměna ručníků • zdarma slevový

průvodce GRENZGENIAL při rezervaci pobytu přes www.apartmanynovalake.cz a pobytu min. na 4 noci


